
Sorteo ordinario No. 492, ganadores de premios en efectivo 

AGENCIA

Río Hondo

Metronorte
Río Hondo
ventas 
Montserrat
Río Hondo
Call Center
 
Telemercadeo
Mazatenango
La Estación 
Huehuetenango Mercad
Xelajú 
Telemercadeo 
Interplaza Xela 
Jutiapa 

Telemercadeo 
Galerías Primma
Santa Lucía 
Villa Nueva 
Mazatenango
Pradera Concepción 
Zacapa 
Amatitlán 2
Villa Nueva 
Huehuetenango

Retalhuleu 1
Río Hondo
Petapa 2
Nueva Concepción 
Telemercadeo 
Televentas 
Chimaltenango 
Aguilar Batres 3
Chimaltenango
 Center 
Antigua 2
Montserrat
Aguilar Batres
Totonicapan 

964057699

965848823
966432163
968482828
969705102
968038950
966590762

970376257
969541879
964219125
969308444
963662531
969978840
966192304
963130653

966703811
964510135
963395934
964840664
969632926
968157909
969197243
964351753
963371596

969756816
964213540
968673772
969875566
962449815
966916637
968007831
965483019
964373385
964265748
967156308
964632723
964201982
965282213
967078072

CUENTA

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Amatitlán 2
Banca VIP
Pradera Chiquimula
Chimaltenango 
Salama
Jutiapa 
Metronorte
Río Hondo
El Frutal 
Televentas
Santa Amelia 
San Lucas Las Puerta
Nueva Concepción 
Servicio al cliente
Escuintla 2
Novicentro zona 5
Pradera Puerto Barri
Eskala Roosevelt 
Telemercadeo 
Jalpatagua 
Xelajú 
Zacapa 
Nueva Santa Rosa 
Obelisco 
Antigua
Banca VIP
Nueva Concepción 
Retalhuleu 1
Galerías Primma
Panajachel 
San Cristobal II
Río Hondo
Huehuetenango 
Parroquia 
Pradera Zona 10 
Telemercadeo 
Chimaltenango 
Telemercadeo 
Chimaltenango 
Aguilar Batres 
Mazatenango
Jalapa
Jalpatagua 

964617583
963247911
962806329
963640404
962644639
963412812
965179575
968154096
968778035
970034575
963714753
966364952
968727586
967195041
968275230
969754043
964532048
965930449
969787266
969239748
964996219
967624131
965798812
969056761
967711623
964629158
964936033
965867633
962935839
968265371
965607823
962425682
968252825
965074826
967026816
966755555
963987763
969791185
970324901
963544374
968344358
963751631
966321416

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

San Juan 
Nueva Concepción 
Bananera 
Bananera 
Jutiapa 
Cuyotenango 
Pradera Puerto Barri
El Roble 
Telemercadeo 
Pradera Zona 10 
Huehuetenango Mercad
Telemercadeo 
San Juan Ostuncalco 
Puerto San Jose 
Jalapa 
Televentas
Metrocentro 
Río Hondo
Escuintla 2
Santa Elena Petén 
Antigua 
Huehuetenango 
Salamá 
Amatitlán 2
Nueva Santa Rosa 
Jalpatagua 
Xela Las Américas 
Telemercadeo 
Xelajú 
Metrocentro 
Telemercadeo 
Antigua 
Roosevelt 2
Novicentro zona 5
Obelisco 
Montserrat
Santa Elena Petén 
Santa Elena Petén 
Telemercadeo 
Bananera 
Totonicapan 
Chimaltenango 
Pradera Concepción 

963073929
968180844
967111535
963350202
968795815
967061284
968304022
969960350
964439566
963147996
966875700
967450461
967035866
968984047
965624539
966574717
963059522
964443782
968404509
970378733
964552830
969476282
964248777
967571498
966941320
967517970
963188057
966408981
964436083
968208462
970383378
964363790
964404982
966369332
966072209
966969909
964088462
968256263
967282583
964764823
970061172
965117393
962854667

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Vía Majadas 
Zacapa 
Nueva Concepción 
Nueva Concepción 
Xelajú II
Vistha Hermosa 
Villa Nueva 
Aguilar Batres 3
Sankris Mall 
Huehuetenango 
Antigua 
San Juan 
Televentas
Pradera Zona 10 
Xelajú II 
Aguilar Batres 
Zacapa 
Puerto Barrios 
Escuintla 2
San Cristobal II
Barberena 
Aguilar Batres 
Telemercadeo 
Zacapa 
Nueva Concepción 
Salamá 
Oficinas Centrales 
Villa Nueva 
Futeca El Naranjo 
San Carlos Sija 
Barberena 
Zacapa 
Zacapa 
Esquipulas 
Nueva Santa Rosa 
Novicentro zona 5
Galerías Primma
Novicentro zona 5
Zacapa 
Jalapa 

963793302
963984695
963991575
970218848
962995072
963235809
964969893
964076871
963046149
969957984
966639353
967330499
966774523
966080475
964532006
965577083
967005646
964869762
970076063
964801138
964542146
964630644
965095581
970449526
969015940
963213483
965863228
970376901
966397937
965137706
964953483
967226895
970367017
969475706
968563130
969356757
963222856
964573158
965588056
967685199

www.baccredomatic.com

@baccredomatic 5511-0222

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Sorteo efectuado el 23 de enero
Ganadores de enero 2023


